t A PíeÍerluíà Mun'. pâlde

W vERTENTE Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 082/2023

Lxoneru O uvidor M unicipal

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR o Sr. CLEBSON JORGE NASCIMENTO DE SALES,

portadora do RG n": 8675678 SDS/PE e do CPF n": 093.137.084-18, do cargo de Ouvidor

Municipal do município de Vertente do Lério.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

do dia 30 de juúo de202f .

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério-PE, 30 de junho de 2023.

X, f*^ e s<
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

ruBucâlo m 0(jr0l0

Pmça Severino Barbosa de Sales, 40, Cento. Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ n' 40.893.646/0001-60 I Fone.: (81) 3634-7156 I Site. www.yertentedolerio.pc.gov.br

0t
^lÉ0!

or ftfíltliA
ü YfllflÍt oo LEo í\

gçri (

qú,4